

Bmab＋FOLFIRI療法

2週1クール

	薬品名	投与量	日程
治療薬	ベバシズマブ注	5～10mg/kg	day1
	レボホリナート注	200mg/m ²	
	イリノテカン注	150mg/m ²	
	フルオロウラシル注(急速)	400mg/m ²	46hr
	フルオロウラシル注(持続)	2400mg/m ²	
支持薬	パロノセトロン注	0.75mg	day1
	デキサメタゾン注	3.3mg	day1-3
	アプレピタント	125mg 80mg	